De q̄rtū sic p̄cedit z videt q̄ iste spēs visibilis
ministerio angeloz formate nō sint Aug⁹. iij.
de tri. dicit q̄ simones dei in no. re. non p̄ an
gelo s̄ p̄ ipm̄ deū facti sunt. q̄ similit̄ alic op
parationes. P̄ Si h̄mōi spēs formate sunt misterie
angeloz angeli vnicebant̄ eis sicut moroz inobili vnit.
q̄ potius angel⁹ q̄ p̄sona diuina i eis apparuit q̄d est
scriptura. P̄ Sicut missio visibilis filij facta est per
corpus assumptū. ita missio. s̄. p̄ species visibiles. s̄ cor
pus r̄pi assumptū angeli nō formauerunt. ergo nec spe
cies h̄mōi visibiles. Contra Aug⁹ dicit. iij. de trini.
quō missio ista sine creatura rōnali v̄ intellectuali fieri po
tuit nō video. ergo omnis missio visibilis fit p̄ angelos.

De r̄o. dicit. lex diuinitatis ē infima p̄ media in su
prema reducere. ergo hoim̄ reductio fit mediārib̄ ange
lis cum q̄ visibiles missiones fierēt ad reductōez hoim̄
q̄ fiebat mediārib̄ angelis P̄ dñm est oēs appari
c3

tionem v. c. factas esse p angelos de visibilibus aut missio nibus uo. re. duplex e opinio. Quidam eni dicunt eas esse factas p angelos. alij aut dicunt q no. p cordado autem utrosq; p dicit q in visibili missione est spes representas exteri et gra representata iteri. pmi fuit ministerio ange loz. sin sicut diuina tm. et ideo utraq; opinio hz aliqd veritatis. Ad pmi fimonca dei et. ddm q loq; Aug. de finone que sili in corp assumpto. prulit que pstat im mediata deo ee placu no de illis finonibus in qb sic bant sensibiles apparitae. Ad scdm si angel forma bat spes. ddm q no est incouenies simul angelu. mtr i spe exteriori. et psonas diuinas in gra iteriori vel ddm et mtr q angel i psona diuina in binoi specdeb appa rebat uo vte. pte psona. et ideo no angel sed psona di uina in his creaturis d: mtr etia rone exterosis appa ritionis. Ad tertiu sicut coz p assumptu ddm q non e sile. q: coz p assumptu est vnitum slio i psona. unde ppter suam dignitatem uo decuit vt ab angelo sed a deo formaret sed spes visibiles no vntit. s. in psona. et ideo no opit vt imediate formaret a deo. Ad dictu Aug. respodendu est q dictu ei est referendum ad illud qd est exteri no ad interi significati. Ad quatu de dyo. ddm q dictu eius hz veritate in effectib quia creatura fieri possit non aut talis effect est gra. et ideo qsum ad interi qd est i missioe visibili angeli no habent opatione s; qm qd id qd exteri est.

DI XVII

Am nunc accedamus

et. Die qruantur quatuor. Pimo vtru charitas sit aliqd creatuz in aia. Seco vtru charitas sit ex charitate diligenda. Tertio vtz charitas possit cognosci haberi ab habere ipm. Quarto vtru charitas det fm capacitatez naturaliu.

D pmi sic pcedit. et videt q charitas no sit aliqd creatum i aia. pfectus eni est agens sine medio qz p mediu. deus aut agit i nob actus meritorios q sunt actus charitatis. q cum sic agens pfectissimu agit eos no p aliqd creatu mediu. q charitas e ipe deus. Sicut aia se habet ad coz p vt vita ipius ita deus ad aiam vt dicit Aug. s; aia no viuificat corpus p aliquam forma mediaz. g nec. s. aiam p habitu mediu. P p pinqtoza et siliora sunt deo opa gre q: opa nature. sed opatione nature opatur sine medio s; creando. g et opa gre s; recreando. P Omne qd no est bonu per essentia p actu vel intellectu carere bonitate. s; charitas no p carere bonitate actu vel tel lectu. ergo est bona p essentia. et sic de. Contra no sit aliqd sile nisi forma aliq inherere p charitate qd fit nri ad deu assimilatio. g ipa est forma inherens no g in crea ra. P Et pntioe charitatis viuut aia s; no viuut ni si ex eo q p iungit ei vt forma. no eni coz p motu ab an gelo viuut. g p iungitur aie vt forma q est forma creatu.

R ddm q opinio magistri fuit q i nobis no e aliqd habit charitatis creatus elicias actu dilectois grati te. attedit eni ipius act dignitate rone cuius ponit q nulla pura creatura i istu actu sufficeret. s; ipe. s. hunc actu in cordibz hoim opatur. S; h no videt pueniter dictum. qz omis opatio debet ee portioata suo pnci pio. qz cu; res qlibet sit ppter suam opatione opet q fm puenientia sue opatiens res opans disponat. sicut fm puenientia finis ea que snt ad finem. actus aut grati te dilectois e actus li. ar. vt exequens. qz snt spulianc vt mouentis. et ideo opet q sicut i actu dilectois qru te e aliqd supra actu dilectois uaturalis. ita i uoluntate buana sit aliqd sup naturale qd e pncipium actus talis

et hoc dicunt habitum charitatis. Sicut ergo in hoie e du plex charitas. scz charitas creata in forma uoluntatem et. s. qui est charitas in creata mte in habitas. Ad pmi s; ddm q mediu est duplex. vnu q si media ea agens et id mediu qzq; attestat impotencia ageris. sed no semp qz quq; exigit ppter pgruetia effectus et non ppter impo tentia ageris. aliud mediu e causa formalis q est pnci ptiu alicuius ee et opationis et tale mediu; nuq; attestat impotencia ageris sed magis virtuti euz pnciat ad pfe etione effectus q demostat pfectione ageris. Ad scdz de vita coz: puz et aie. ddm q silitudo est i genere cause sed uo i spe. qz aia est vita cozpis formaliter. et ideo non viuificat p forma aiaz s; deus est vita aie effectiue solu.

Ad tertiu de opibus nature ddm q de sine omi me dio effectiue dat ee nature no ai sine medio in forma te et tale mediu e charitas. Ad qrtum ddm q charitas no dz bona sicut subsistes i bonitate. s; sicut quo aliqd fo: maliter e bonu. et hoc mo nihil phbet aliqd creatuz dici bonu p essentia sicut qlibet bonitas creata vel pte dici q etia si charitas nullo mo esset bona p essentia tm no pot no esse bona ex ho cipo q in sui rone includit pti atione ad deu q est bonus p essentia.